
SIT
Port(n)oviny
Měsíčn í  p řeh led  všeho ,  co  se  u  nás  v  S IT
Portu  šustne !

Z á ř í ,  2 0 2 2

Co vás čeká v
září a
následujících
měsících?   



WORKSHOP: JAK VYUŽÍT UMĚLOU
INTELIGENCI PRO VÁŠ BUSINESS? 
7. 9. 2022 16:00 - 18:00 Umělá inteligence je téma, které v

posledních letech bezesporu rezonuje
napříč všemi možnými obory. 
Vzniká nespočet nových start-upů,
které na základech umělé inteligence
staví své produkty, firmy zvyšují svůj
výkon díky různým na umělé
inteligenci založeným aplikacím.
Ing. Milan Legát, Ph.D., ředitel plzeňské
firmy Amitia, která se aplikacemi
umělé inteligence zabývá, Vás
provede možnostmi, které umělá
inteligence aktuálně nabízí, a ukáže
několik reálných aplikací z různých
oborů. Přihlaste se zde:
https://www.sitport.cz/kalendar-
akci/jak-vyuzit-umelou-inteligenci-
pro-vas-business/

S T R A N A  2

STARTUPUJ
od 5.9. - leden/únor 2023

Startupuj je program, jehož podstatou
je atraktivní formou předat informace
ze světa businessu a případným
zájemcům zajistit podporu při rozjezdu
vlastního podnikání.
Program je součástí běžné výuky a je
navržen na jedno pololetí, přičemž
studenti v rámci něj absolvují dvě
vyučovací hodiny týdně. Cílem je, aby si
sami vymysleli projekt, kterému by se
chtěli věnovat, vybrali si téma, které je
baví, a právě skrze něj si pak osvojili
znalosti z nejrůznějších oblastí
podnikání.



S T R A N A  3

 

(n)

S vaším souhlasem vám zasíláme informační e-maily. Pokud už nemáte zájem SIT Port novinky,
pošlete e-mail na novat@plzen.eu, děkujeme.

IoT Academy 
21.9. 2022 - 3.5. 2023 15:00-18:00

Baví Tě chytrá zařízení? Fascinují Tě
nové technologie a vše co je online? 
Či dokonce vidíš kolem sebe věci,
kterým by šlo vdechnout IoT život?
Pokud ano, tak IoT akademie, zaměřená
na návrh a výrobu zařízení Internetu
věcí, je přímo pro Tebe.
IoT Academy bude probíhat pod
vedením zkušených odborníků z firmy
TData. Více informací a registrace
najdete zde: https://www.iot-
academy.cz/registrace/

mailto:novat@plzen.eu
https://www.tdata.cz/

